REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I UJIT
Kishillii Basenit Ujénibledhis Seman

VENDIM
Nr22 Dati25/10/2018

Per miratimin ¢ ndryshimit te aktit administrativ ""Leje te perdorimit te burimeve ujore” me Nr
serig 00013, Nr prot 471/1 date 23.05.2017 tiullarif te mbajtjes se lejes, shogeria "FAVINA 1™
sh.p:k si dhe te vendimit Nr 32 date 11.05.2017 te Keshillit te Basenit Ujmbledhes Seman

Ne zbatim te ligjit Nr,44/2015 "Kodi i Procedurave Adiinistrative i Republikes se Shqiperise neni
112 "Korrigjimi i gabimeve.materiale ng aktin-administrativ®, ligjit 111/2012 “Per menaxhimin ¢
integruar te burimeve ujore” i ndryshuar me ligjin nr 6/2018 "Per disa ndryshime dhe shtesa ne ligjin
11172012 per-mienaxhimin ¢ integruar te burimeve ujore™ hedi $0 "Otgatiet e administimit dhe
menaxhimif te burimeve yjore qe leshojne autorizime, leje dhe japin koncesione, pika "3" germa e,
nenl 54 "Pezullimi dhe ndryshimi i perkohshem i kushteve te autorizimeve, lejeve apo koncesioneve"
ff?%kﬂ Hcli
Keshilli { Basenit Ujgmbledh#s Seman.

YENDOSI;

Miratimin ¢ ndryshimit te aktit administrativ "Leje te perdorimit te *!iurimeVé. ujore" me Nr serie
#0013, Nr prot-471/1 date 23.05.2017 tiullarit te mbajtjes se lejes, shogeria "FAVINA 1" sh.p.k si
dhe te vendimit.Nr 32 date 11.03:2017 te Keshillit te. Basenit Ujmbledhes Seman me te dhenat ¢

meposhme:

I+ Ne "Leje per perdorim te burimit ujor" me Nr serie 00013 me Nr.prot #71/1,date 23.05.2017
behgn keto ndryshirme: _
- specifikimi, "Emri i subjektit "FAVINA " sh.pk ¥ zévendesohet me specifikimin,
"Emri i subjektit "FAVINA" sh.pk.
2~ Kudo ku ne Vendimin Nt 32.Date 11,05.2017 gjendet togfjaleshi: wosSubjekti "Favina 1"..,
zevendesohet me togfjaleshin: .... subjekti "FAVINA" sh.p.k.

Per perdorimin e ketij burimi ujor duhet te plotesohen kushtet e meposhme: _
* Te mos cenoj furnizimin nw yje te popullates dhe te industrise per nevojit e tanishme dhe te
prespektives,
¢ Te zbatoj grafikun per vaditje ne koke (dite) dhe ne sasi (1/s) per cdo vite te hartuara nga Botdet
¢ Kullimit te pushtetit vendorg dhe ate Qendrore,
+ Te respektoj grafikun e vaditjes edhe jashte periudhes kut ¢ kerkon Bordi § Kullimit .
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